
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na čištění v potravinářství

DRINKTEC BIOVAST - Tlaková hadice na horkou vodu, páru a
oplachování, +165°C, 20 bar
Kód produktu: 10592

Výrobce: TRELLEBORG

Pracovní teplota: -20°C až +165°C/6 bar - saturovaná pára

Bezpečnost: 3 : 1

Materiál produktu: NBR/PVC

Materiál vnitřní: NBR

Materiál vnější: NBR/PVC

Výztuha: Syntetická lextilie

Spirála: Bez spirály

Norma výrobku: EU 1935/2004 a 2023/2006, FDA nařízení 21CFR

177.2600, BfR XXI kat.2, Francouzská legislativa

Médium: potraviny

Vlastnosti: Odolná vůči olejům a vlivům počasí

Použití produktu: Tlaková hadice pro čištění parou při

teplotách do +165°C a oplachování horkou vodou v

potravinářskýc

Vnitřní barva: bílá

Vnější barva: modrá

Zkrácená poznámka: Všechny příslušné migrační zkoušky byly

provedeny a potvrzeny jako vyhovující Francouzským

institutem Poitiers (IANESCO)

Tlaková hadice pro čištění parou při teplotách do +165°C a

oplachování horkou vodou v potravinářských závodech. 

Také vhodná pro dopravu horkých kapalných potravin.

Vhodná pro aplikace na navijácích. Hadice speciálně

navržená pro mlékárny, konzervárny, rybí trhy, atd. Vysoce

flexibilní, neskvrnící směs pláště, odolná vůči živočišným a

rostlinným tukům, neobsahuje ftaláty.  Teplotní rozsah:

Voda: -20°C až +100°C, WP = 20 bar. Nasycená nebo přehřátá

pára: +165°C/6 bar. Další průměry: DN 16, DN19 a DN 25.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

průměr
Vnější
průměr

Síla
stěny
hadice

Provozní
tlak

Poloměr
ohybu

Hmotnost Balení
[MJ]

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

013/023-BX020-02396 13 mm 23 mm 5 mm 20 bar 65 mm 0,38 kg 40 m 410,00 Kč

https://www.gms.cz/trelleborg

	DRINKTEC BIOVAST - Tlaková hadice na horkou vodu, páru a oplachování, +165°C, 20 bar
	Varianty zboží


